ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH
Số:             /UBND-KT3

V/v quyết toán giải phóng mặt bằng Quy hoạch phát triển khu du lịch, dịch vụ hồ Tàu Voi (giai đoạn 1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Hội đồng bồi thường, HT, TĐC UBND thị xã Kỳ Anh.

Xét đề nghị của Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư UBND thị xã Kỳ Anh tại Văn bản số 11/HĐBT ngày 10/01/2025 về việc đề xuất quyết toán dự án giải phóng mặt bằng thực hiện quy hoạch phát triển khu du lịch, dịch vụ hồ Tàu Voi; báo cáo của Sở Tài chính tại Văn bản số 173/STC-TCĐT ngày 15/01/2025 (Văn bản gửi kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, UBND thị xã Kỳ Anh theo chức năng, nhiệm vụ căn cứ quy định của pháp luật và hướng dẫn của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên để triển khai thực hiện kịp thời, theo đúng thẩm quyền, đảm bảo đúng quy định, hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/02/2025.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị triển khai thực hiện; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND tỉnh các nội dung liên quan.

3. Đối với UBND các huyện, thành phố, thị xã có đơn vị giải thể, sáp nhập, yêu cầu địa phương tập trung rà soát các dự án, công việc đang còn dở dang, thực hiện theo thẩm quyền hoặc tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét, xử lý kịp thời; báo cáo UBND tỉnh và các Sở, ngành liên quan kết quả thực hiện trước ngày 15/02/2025./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, KT3.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

1